

JEOL (Nordic) AB
Org nr 556177-7805

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 – 2022-03-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2-3
- resultaträkning	4
- balansräkning	5-6
- noter	7-8
- underskrifter	8

Undertecknad verkställande direktör i JEOL (Nordic) Aktiebolag intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den *1 aug* 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Sollentuna 2022-03-01


Matthias Rodewald
Verkställande direktör

JEOL (Nordic) AB
Org nr 556177-7805

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 – 2022-03-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2-3
- resultaträkning	4
- balansräkning	5-6
- noter	7-8
- underskrifter	8

Styrelsen och verkställande direktören i JEOL (Nordic) AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK, om inget annat anges.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet i Skandinavien år 1973.

JEOL (Nordic) AB erbjuder högteknologiska precisionsinstrument, till exempel elektronmikroskop och olika sorters spektrometrar till forskningsintensiva industrier, universitet och statsstödda forskningsinstitutioner samt tillhandahåller service på den utrustning som företaget levererar.

Bolagets säte är i Sollentuna.

Ägarförhållanden

JEOL (Nordic) AB är ett helägt dotterbolag till det tyska bolaget JEOL (Germany) GmbH, reg nr 11512960024, med säte i Freising. JEOL (Germany) GmbH ägs i sin tur av JEOL Ltd Tokyo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har under räkenskapsåret uppgått till TSEK 81 665, vilket är en ökning med 60 % jämfört med föregående år. Instrumentförsäljningen varierar vanligen kraftigt från år till år, beroende på långa ledtider i tillverkningen. Under verksamhetsåret hänförs 73 % av nettoomsättningen till instrumentförsäljning (fg år 60 %). Årets resultat har minskat till följd av kostnadsökningar i form av främst högre reskostnader och ökade personalkostnader.

Flerårsöversikt

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag (TSEK).

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	81 665	50 951	145 555	53 366	46 384
Resultat efter finansiella poster	5 300	8 614	4 984	1 838	3 118
Balansomslutning	63 709	85 946	70 392	122 341	68 801
Antal anställda	13	10	11	12	12
Soliditet %	47,2	30,0	27,1	12,4	20,0
Avkastning på totalt kapital %	8,3	10,0	7,1	1,5	4,5
Avkastning på eget kapital %	18,4	35,1	28,0	13,2	25,0

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1.

Förändring av eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Reserv- fond</u>	<u>Fritt eget kapital</u>	<u>Summa eget kapital</u>
Eget kapital 2021-04-01	3 160 000	632 000	20 782 751	24 574 751
Årets resultat			<u>4 205 008</u>	<u>4 205 008</u>
Eget kapital 2022-03-31	<u>3 160 000</u>	<u>632 000</u>	24 987 759	28 779 759

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	24 574 751 kronor
Årets resultat	<u>4 205 008 kronor</u>
	28 779 759 kronor

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt nedan

Utdelning till aktieägare, 95 kronor per aktie	3 002 000 kronor
I ny räkning överförs	25 777 759 kronor

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 3 002 000,00 kr, vilket motsvarar 95,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till stämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet skall ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat-och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-04-01 2022-03-31	2020-04-01 2021-03-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		81 665 404	50 951 033
Övriga rörelseintäkter		<u>714 909</u>	<u>398 000</u>
Summa rörelseintäkter		82 380 313	51 349 033
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-59 326 923	-28 143 810
Övriga externa kostnader		-7 101 019	-6 034 124
Personalkostnader	2	<u>-10 648 729</u>	<u>-8 556 967</u>
Summa rörelsekostnader		77 076 671	42 734 901
Rörelseresultat		5 303 642	8 614 132
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-3 250</u>	<u>-62</u>
Summa finansiella poster		-3 250	-62
Resultat efter finansiella poster		5 300 392	8 614 070
Skatt på årets resultat		<u>-1 095 384</u>	<u>-1 848 065</u>
Årets resultat		4 205 008	6 766 005

BALANSRÄKNING	Not	<u>2022-03-31</u>	<u>2021-03-31</u>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Övriga långfristiga fordringar		<u>174 612</u>	<u>185 862</u>
Summa anläggningstillgångar		174 612	185 862
Omsättningstillgångar			
<u>Varulager m m</u>			
Pågående arbeten		5 272 066	13 014 960
Handelsvaror		3 347 252	3 099 070
Förskott till leverantör		<u>941 595</u>	<u>28 739 857</u>
		9 560 913	44 853 887
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		3 245 311	10 348 947
Fordringar hos koncernbolag		408 936	782 753
Övriga kortfristiga fordringar		65 833	23 806
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>386 629</u>	<u>337 020</u>
		4 106 709	11 492 526
<u>Kassa och bank</u>		49 866 997	29 413 338
Summa omsättningstillgångar		63 534 619	85 759 751
SUMMA TILLGÅNGAR		63 709 231	85 945 613

Balansräkning	Not	<u>2022-03-31</u>	<u>2021-03-31</u>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		3 160 000	3 160 000
Reservfond		<u>632 000</u>	<u>632 000</u>
		3 792 000	3 792 000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserad vinst		20 782 751	14 016 746
Årets resultat		<u>4 205 008</u>	<u>6 766 005</u>
		24 987 759	20 782 751
SUMMA EGET KAPITAL		28 779 759	24 574 751
Obeskattade reserver		1 600 000	1 600 000
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Förskott från kunder		3 634 859	28 923 295
Leverantörsskulder		8 308 235	8 197 101
Skulder till koncernföretag		1 643 244	1 710 407
Övriga kortfristiga skulder		483 768	3 672 368
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>19 259 366</u>	<u>17 267 691</u>
Summa kortfristiga skulder		33 329 472	59 770 862
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		63 709 231	85 945 613

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper och övriga upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiefbolag.

Intäkter

Försäljning av varor redovisas vid slutlig accept av produkter till kunden. Försäljningen redovisas netto efter moms, rabatter och kursdifferenser vid försäljning i utländsk valuta.

Avskrivningar

Materiella anläggningstillgångar avskrivs systematiskt över den bedömda nyttjandetiden. Härvid tillämpas följande avskrivningstider

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och 79,4 % av obeskattade reserver i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på totalt kapital

Resultat efter finansiella poster i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital.

Not 2 Medelantal anställda

	<u>2021-04-01</u> <u>-2022-03-31</u>	<u>2020-04-01</u> <u>-2021-03-31</u>
Medelantalet anställda med fördelning på kvinnor och män har uppgått till		
<u>Totalt bolaget</u>		
Kvinnor	2	2
Män	<u>11</u>	<u>8</u>
Totalt	13	10

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	<u>2022-03-31</u>	<u>2021-03-31</u>
	Ingående anskaffningsvärden	1 360 562	1 360 562
	Årets förändringar		
	- Inköp	-	-
	- Försäljningar och utrangeringar	=	=
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 360 562	1 360 562
	Ingående avskrivningar	-1 360 562	-1 360 562
	Årets förändringar		
	- Försäljningar och utrangeringar	-	-
	- Avskrivningar	=	=
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 360 562	-1 360 562
	Utgående restvärde enligt plan	-	-

Not 4	Ställda säkerheter och eventalförpliktelser	<u>2022-03-31</u>	<u>2021-03-31</u>
	Spärrade bankmedel	592 564	1 286 000
	Summa ställda säkerheter	592 564	1 286 000

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventalförpliktelser

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till JEOL (Germany) GmbH, reg nr 11512960024, med säte i Freising, som i sin tur ägs av JEOL Ltd, reg nr 0128-01-002438, med säte i Akishima, Tokyo. Det sistnämnda bolaget upprättar koncernårsredovisning.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Styrelsen bedömer att Covid -19 inte kommer att ha signifikant påverkan på nästa års resultat. Styrelsen följer aktivt utvecklingen och vidtar löpande åtgärder för att begränsa effekten.

Sollentuna den *6 juli* 2022


Matthias Rodewald
Styrelseordförande & VD


Toshihiko Kanayama

Vår revisionsberättelse har avgivits den *6 juli* 2022

Grant Thornton Sweden AB


Camilla Nilsson
Auktoriserad revisor
